
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

19.05.2016      № 135 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 23.04.2012 № 75 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схемы  

расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте  

на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 № 762 

«Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы 

схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа  

на бумажном носителе» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 23.04.2012 № 75 «Об утверждении Порядка подготовки  

и утверждения схемы расположения земельных участков на кадастровом плане  

или кадастровой карте на территории муниципального образования ЗАТО  

г. Островной». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                   С.Е. Богданова 
 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

